
Vereinswettschiessen ZSV

Buttisholz 31. Mai/3./4. Juni 2023

Rangliste sortiert nach Total von Sektion und Gruppe

Rangierung: Total beide Stiche - Verein - Gruppe - Jg

Verein Lizenz Name Vorname Jg Verein Gruppe Total

Buttisholz 114355 Fischer Daniel 87 98 58 156

Dagmersellen 175238 Muff Hanspeter 58 97 59 156

Eich 396796 Vonesch Margrith 75 97 59 156

Dagmersellen 182846 Häfliger Bernhard 41 96 59 155

Dagmersellen 112270 Wiederkehr Walter 68 98 56 154

Eich 154796 Vonesch Peter 64 97 57 154

Dagmersellen 100390 Rölli Hans-Peter 59 96 58 154

Buttisholz 458568 Häberli Monika 75 96 58 154

Nottwil 115549 Matter Walter 82 96 58 154

Dagmersellen 115574 Hersche Valentin 81 96 57 153

Dagmersellen 991340 Fleischli Patrik 08 96 56 152

Dagmersellen 174926 Fessler Beat 68 96 56 152

Eich 949689 Thür Emily-Sophie 10 94 58 152

Dagmersellen 195431 Moor Walter 61 96 55 151

Dagmersellen 115573 Hersche Lukas 84 95 56 151

Buttisholz 783261 Künzli Thomas 02 94 57 151

Buttisholz 114367 Tomaso Andreas 69 94 55 149

Dagmersellen 104248 Bucher Peter 66 93 56 149

Nottwil 114430 Gwerder Joel 83 93 56 149

Eich 307964 Waltenspül Roger 90 91 58 149

Buttisholz 290367 Roos Armin 77 94 54 148

Buttisholz 605385 Stirnimann Ivo 94 94 54 148

Buttisholz 100361 Lampart Hans 64 92 56 148

Nottwil 115552 Schneeberger Ulrich 48 90 58 148

Dagmersellen 153550 Wallimann Ueli 62 90 57 147

Dagmersellen 991341 Lindegger Louis 09 93 53 146

Eich Lingg Julia 10 93 53 146

Eich 282649 Stocker Roland 87 92 54 146

Dagmersellen 114394 Scherer Sonja 72 91 55 146

Buttisholz 017223 Studer Florian 04 90 56 146

Nottwil 115547 Kunz Herbert 46 90 56 146

Buttisholz 870359 Küng Sebastian 02 89 57 146

Eich 330246 Grüter Marco 94 88 58 146

Buttisholz 114359 Kirchhofer Martin 47 89 56 145

Buttisholz 462416 Roos Sven 94 91 53 144

Nottwil 115548 Matter Josef-Anton 53 88 55 143

Eich Stöckli Remo 06 87 56 143

Nottwil 551165 Estermann Lukas 93 86 54 140

Dagmersellen 114388 Hugener Franz 56 85 55 140

Dagmersellen 3970 Hodel Florian 11 84 56 140

Eich 155286 Näf Franz 72 82 56 138

Dagmersellen 007408 Kipfer Hannes 10 85 48 133

Dagmersellen 153502 Schacher Fredi 64 80 51 131

Eich Rebsamen Lars 13 74 38 112

Nottwil 100373 Stucki Fritz 69 93 93

Buttisholz 017224 Bucher Gian-Marco 06 92 92



Kleinkaliberschützen Buttisholz
Vereinswettschiessen ZSV 31. Mai/3./4. Juni 2023 in Buttisholz

Lizenz Name Vorname Jg Verein Gruppe R Total

017224 Bucher Gian-Marco 06 92 P 92

114355 Fischer Daniel 87 98 58 P 156

458568 Häberli Monika 75 96 58 P 154

114359 Kirchhofer Martin 47 89 56 S 145

870359 Küng Sebastian 02 89 57 S 146

783261 Künzli Thomas 02 94 57 P 151

100361 Lampart Hans 64 92 56 P 148

290367 Roos Armin 77 94 54 P 148

462416 Roos Sven 94 91 53 P 144

605385 Stirnimann Ivo 94 94 54 P 148

017223 Studer Florian 04 90 56 P 146

114367 Tomaso Andreas 69 94 55 P 149

Durchschnitt 94.034 51.167 10 143.917

Spalte "R":

P = Pflichtresultat

S = Streichresultat



Sportschützen Dagmersellen
Vereinswettschiessen ZSV 31. Mai/3./4. Juni 2023 in Buttisholz

Lizenz Name Vorname Jg Verein Gruppe R Total

104248 Bucher Peter 66 93 56 P 149

174926 Fessler Beat 68 96 56 P 152

991340 Fleischli Patrik 08 96 56 P 152

182846 Häfliger Bernhard 41 96 59 P 155

115574 Hersche Valentin 81 96 57 P 153

115573 Hersche Lukas 84 95 56 P 151

3970 Hodel Florian 11 84 56 S 140

114388 Hugener Franz 56 85 55 P 140

007408 Kipfer Hannes 10 85 48 S 133

991341 Lindegger Louis 09 93 53 P 146

195431 Moor Walter 61 96 55 P 151

175238 Muff Hanspeter 58 97 59 P 156

100390 Rölli Hans-Peter 59 96 58 P 154

153502 Schacher Fredi 64 80 51 S 131

114394 Scherer Sonja 72 91 55 P 146

153550 Wallimann Ueli 62 90 57 P 147

112270 Wiederkehr Walter 68 98 56 P 154

Durchschnitt 94.676 55.471 14 147.647

Spalte "R":

P = Pflichtresultat

S = Streichresultat



Sportschützen Eich
Vereinswettschiessen ZSV 31. Mai/3./4. Juni 2023 in Buttisholz

Lizenz Name Vorname Jg Verein Gruppe R Total

330246 Grüter Marco 94 88 58 P 146

Lingg Julia 10 93 53 P 146

155286 Näf Franz 72 82 56 P 138

Rebsamen Lars 13 74 38 P 112

282649 Stocker Roland 87 92 54 P 146

Stöckli Remo 06 87 56 P 143

949689 Thür Emily-Sophie 10 94 58 P 152

396796 Vonesch Margrith 75 97 59 P 156

154796 Vonesch Peter 64 97 57 P 154

307963 Waltenspül Marcel 90 0 0 P 0

307964 Waltenspül Roger 90 91 58 P 149

Durchschnitt 81.364 54.700 11 144.200

Spalte "R":

P = Pflichtresultat

S = Streichresultat



Sportschützen Nottwil
Vereinswettschiessen ZSV 31. Mai/3./4. Juni 2023 in Buttisholz

Lizenz Name Vorname Jg Verein Gruppe R Total

551165 Estermann Lukas 93 86 54 P 140

114430 Gwerder Joel 83 93 56 P 149

115547 Kunz Herbert 46 90 56 P 146

115549 Matter Walter 82 96 58 P 154

115548 Matter Josef-Anton 53 88 55 P 143

115552 Schneeberger Ulrich 48 90 58 P 148

100373 Stucki Fritz 69 93 0 P 93

Durchschnitt 90.857 48.143 7 139.000

Spalte "R":

P = Pflichtresultat

S = Streichresultat


